上海锦江在线网络服务股份有限公司 关于授权上海锦江汽车服务有限公司为下属 全资子公司提供担保的公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏, 并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示

- 被扣保人名称及本次扣保金额:授权上海锦汀汽车服务有限公司为下属 全资子公司银行贷款提供担保额度 2.700 万元。
 - 本次担保无反担保。
 - 对外担保逾期的累计金额:无
 - 一、担保情况概述

上海锦江汽车服务有限公司系本公司控股 95%的子公司,其下属全资子公 司上海锦江通永汽车销售服务有限公司(以下简称"锦江通永")2023年度因 经营业务需要, 计划向银行贷款, 需上海锦江汽车服务有限公司提供担保。本 公司董事会授权上海锦江汽车服务有限公司董事会,对锦江通永的 2,700 万元 贷款提供相应的担保,担保金额包含 2022 年度延续至 2023 年度的担保余额。

二、被担保人截至 2022 年 12 月 31 日的基本情况

公司名称: 上海锦江通永汽车销售服务有限公司

注册地址: 上海市徐汇区宋园路 166号

法定代表人: 顾谊晔

经营范围: 进口、国产别克品牌商用车及九座以上乘用车的销售、二类机 动车维修(小型车辆维修)、二手车服务(除旧机动车鉴定评估)及汽车配件(除 蓄电池)、润滑油、日用百货的销售,汽车清洗。【依法须经批准的项目,经相 关部门批准后方可开展经营活动】

三、截至2022年12月31日,被担保人经营情况如下:

资产总额: 7821.34 万元

负债总额: 7479.83 万元

资产负债率: 95.63%

2022 年度营业收入: 26762.73 万元

2022 年度净利润: -494.29 万元

三、担保协议的主要内容

本担保事项尚未经公司股东大会审议,除已根据相关董事会、股东大会审议通过而在以前年度签订的协议外,尚未签订新的担保协议。本担保事项经股东大会批准后,由上海锦江汽车服务有限公司根据以上公司的申请,按照资金需求予以安排,本议案有效期至下一年度股东大会召开日止。

四、董事会意见

2023 年 5 月 26 日,公司第十届董事会第八次会议一致通过《关于授权上海锦江汽车服务有限公司为下属全资子公司提供担保的议案》,并提请股东大会审议。

独立董事的独立意见:

- 1、公司授权上海锦江汽车服务有限公司为下属全资子公司银行贷款提供担保事项经董事会审议通过,并提请股东大会审议,决策程序符合相关法律法规及《公司章程》的规定。
 - 2、该担保事项是为满足下属公司正常经营需要,理由充分、合理。
- 3、公司能严格控制对外担保可能产生的风险,现有对外担保数额占公司净资产的比例较小,处于受控状态。对外担保没有损害公司及股东利益的情形。

五、公司担保情况

截至 2022 年 12 月 31 日,公司(母公司)尚无直接对外提供担保。本次授权上海锦江汽车服务有限公司为锦江通永的银行贷款提供担保额度 2,700 万元,占本公司最近一期经审计净资产(合并)的 0.70%。

公司不存在逾期对外担保的情况。

特此公告。

上海锦江在线网络服务股份有限公司 董事会 2023 年 5 月 27 日